
Pro více informací kontaktujte Michaelu Malou

michaela.mala@socialniklinika.cz
+420 733 644 268

KOHO HLEDÁME?

Zkušené, ale i méně zkušené terapeuty, kterým se líbí myšlenka dobrovolnicky poskytovat 
terapeutické služby klientům Sociální kliniky, a to v rozsahu 12 sezení s 1 klientem v průběhu 
cca 6 až 9 měsíců. 

Podmínkou přijetí je dokončený psychoterapeutický výcvik, vítán je výcvik v krizové intervenci, 
eventuelně praxe na krizovém pracovišti.

JAKOU MÍROU SE ZAPOJIT?

Záleží na terapeutovi, kolik klientů je ochoten si vzít bezplatně do péče, zpravidla je zapojení 1 – 
3 klientských míst. Klienta  s terapeutem propojí koordinátorka Sociální kliniky, která se 
zároveň stará o veškerou administrativu.

KAM HLEDÁME?

Především do Prahy a okolí. Rovněž však přijímáme terapeuty v Plzni, Českých Budějovicích, 
Ostravě, Olomouci a v Brně. Terapeut může působit rovněž i v okolních regionech. 

POSKYTUJEME ODMĚNU?

Terapeut poskytuje terapie bez nároku na platbu. Za svou práci získává od Sociální kliniky 
nefinanční benefity, tj. individuální supervize u klienta Sociální kliniky a vzdělávání v oblasti 
poskytování krátkodobé terapie se specifickým zaměřením.

Sociální klinika je unikátní projekt, který zpřístupňuje krátkodobou terapii lidem, 
kteří by na ni jinak nedosáhli. Služba je klientům poskytována za příspěvek dle 
jejich finančních možností.

SOCIÁLNÍ KLINIKA
PŘIJÍMÁ DOBROVOLNÉ TERAPEUTY!

www.socialniklinika.cz


